
 

 

 

 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МИРНОГО 
 

 

П Р И К А З 
     

«23» декабря 2022 г.                                                                                                                              № 34-ос 

 

 

г. Мирный 

 

 

Об утверждении перечня документов по предоставлению, размещению сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии кор-

рупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих госу-

дарственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 

08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федера-

ции от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента 

Российской Федерации», Законом Архангельской области от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ «О противо-

действии коррупции в Архангельской области» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления сведений о доходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муни-

ципальной службы в контрольно-счѐтной комиссии Мирного, включенных в соответствующий пере-

чень. 

2. Утвердить прилагаемый Порядок представления муниципальными служащими, замещаю-

щими должности в аппарате контрольно-счѐтной комиссии Мирного, осуществление полномочий по 

которым влечет за собой обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательст-

вах имущественного характера, сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих суп-

руги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

3. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в конт-

рольно-счѐтной комиссии Мирного, муниципальных служащих в аппарате контрольно-счѐтной ко-

миссии Мирного и членов их семей на официальном сайте городского округа Архангельской области 

«Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих све-

дений общероссийским, региональным и местным средствам массовой информации для опубли-

кования. 

4. Утвердить прилагаемый Порядок поступления заявления от муниципального служащего 

контрольно-счѐтной комиссии Мирного о невозможности по объективным причинам представить 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и (или) несовершеннолетних детей. 

5. Признать утратившим силу приказ от 16.03.2022 № 19-ос. 

6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Председатель 

контрольно-счѐтной комиссии Мирного                                                                            О.Г. Плотникова 



 
Лист 

ознакомления с Приказом № 34-ос от «23» декабря 2022 г.  

«Об утверждении перечня документов по предоставлению, размещению сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

№  Ф.И.О. работника  Должность  Дата и подпись об 

ознакомлении  

1.    

2.    

3.    

4.    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


